

**Protokół Nr 186/2023**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego**  
**w dniu 8 lutego 2023 r.**

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta Nowotomyski – Andrzej Wilkoński, członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotomyskiego – Renata Gruszka, Sekretarz Powiatu – Ewa Bąbelek, Skarbnik Powiatu – Barbara Golon, Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Jolanta Budzisz oraz Dyrektor Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Nowym Tomyślu (PCUW) – Marek Nyćkowiak, zgodnie z listą obecności, która stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Na posiedzeniu nieobecny Wicestarosta Nowotomyski – Marcin Brambor.

O godzinie 13.30 posiedzenie otworzył **Starosta**, który powitał wszystkich obecnych i zapytał, czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.

Porządek obrad Zarządu stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

**Ad.1. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu o wyrażenie zgody na podwyżkę stawek czynszu wynajmu nieruchomości pozostających w trwałym zarządzie Szkoły.**

**Starosta** poprosił Dyrektora PCUW – Marka Nyćkowiaka o zabranie głosu.

**Dyrektor PCUW – Marek Nyćkowiak** poinformował, że w związku z licznymi podwyżkami opłat, Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na podwyżkę stawek czynszu wynajmu nieruchomości pozostających w trwałym zarządzie Szkoły oraz podwyżkę opłaty za centralne ogrzewanie w lokalach mieszkalnych oraz części gastronomiczno – hotelowej.

**Starosta** otworzył dyskusję.

**W wyniku dyskusji Zarząd w szczególności zwrócił uwagę na wysoką podwyżkę za zużycie gazu, w związku z powyższym zobowiązał Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych do wystąpienia do Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu z wnioskiem o sporządzenie dokładnej analizy kosztów ogrzewania w lokalach mieszkalnych, jakie jest uzasadnienie dla tak dużej jednorazowej podwyżki oraz czy jest możliwe opomiarowanie licznikiem gazu każdego odbiorcy z osobna?**

**Ad.2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu mieszkalnego usytuowanego w Nowym Tomyślu (dot. zgody dla Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu z osobą fizyczną).**

**Starosta** przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił.

**Starosta** poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 602/GN/2023 w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu mieszkalnego usytuowanego w Nowym Tomysłu.

**Ad.3. Przyjęcie na sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego:**

- a) **projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowotomyski**

Dyrektor PCUW – Marek Nyćkowiak poinformował, że Program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowotomyski zakłada tworzenie i rozwój ekonomicznych warunków edukacyjnych, poprzez pomoc materialną udzielaną uczniom uzyskującym najlepsze wyniki dydaktyczne i wychowawcze. Powiat Nowotomyski poprzez wspieranie zdolnych uczniów pomoże im w łatwiejszym dostępie do wiedzy i nabyciu umiejętności w procesie rozwoju edukacyjnego, a wyróżniający się wysoką średnią uczniowie, finaliści i laureaci, olimpiad będą w przyszłości wykorzystywać zdobytą wiedzę, promując przez to Powiat Nowotomyski. Na realizację programu, o którym mowa, Powiat Nowotomyski przeznacza środki własne z budżetu Powiatu.

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady Powiatu.

**Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na XLV sesję Rady Powiatu.**

- b)  **sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomysłu za rok 2022**

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. sprawozdania.

**Zarząd jednogłośnie przyjął ww. sprawozdanie jako materiał na XLV sesję Rady Powiatu.**

**Ad.4. Sprawy bieżące:**

- a) **zapoznanie się z informacją Wydziału Komunikacji Społecznej w sprawie zmiany lokalizacji punktu Nieodpłatnej Pomocy Prawnej w Nowym Tomysłu**

Starosta poinformował, że nowa siedziba punktu Nieodpłatnej Pomocy Prawnej zostanie zlokalizowana przy ul. Poznańskiej 30 i zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

**Zarząd nie wniósł uwag do zmiany lokalizacji punktu Nieodpłatnej Pomocy Prawnej w Nowym Tomysłu.**

Starosta udzielił głosu Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Jolancie Budzisz, która poinformowała, że wpłynął wniosek firmy CETEL SERWIS Sp. z o.o. w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie oraz wybudowanie przyłącza telekomunikacyjnego

na działce będącej własnością Powiatu. Pani Kierownik dodała, że jest to związane z przeniesieniem Powiatowego Urzędu Pracy.

**Starosta** zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

**Zarząd wyraził zgodę na nieodpłatne umieszczenie oraz wybudowanie przyłącza telekomunikacyjnego na działce będącej własnością Powiatu, w związku ze zmianą lokalizacji Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomysłu.**

Z uwagi na brak dalszych tematów, **Starosta** o godzinie 14.20 zakończył posiedzenie Zarządu.

**PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU**



*Andrzej Wilkoński*

Protokolant:  
Agnieszka Henicz